
        

令和４年度 

金沢美術工芸大学大学院  

        美 術 工 芸 研 究 科                                   

                （修 士 課 程）  

 

令和４年２月４日  

 

 

 

      入学試験合格者受験番号  

 

絵 画 専 攻 

・日本画コース  

102 103 105 

106   



 

・油画コース 

202 203 204 

205 206 208 
 

彫 刻 専 攻 
301 304 305 

306 309 310

 311 
 

 

 



 

芸 術 学 専 攻 

401 402 
 

工 芸 専 攻 

501 502 503 

504 506 507 

508 509 510 

512 
 

 

 



 

デ  ザ イ ン 専 攻 

･視覚デザインコース  

606 607 
 

 ･製品デザインコース 
703 704 705 

706 707  
 

･環境デザインコース 
805 807  


